AMICI ANIMALI

BILANCIO CONSUNTIVO

ANNO 2011

ENTRATE

contributo dalla Provincia di Lodi
riporto cassa anno 2010
riporto banca anno 2010
guote associative

offerte

TOTALE ENTRATE

USCITE

corso per responsabili colonie feline
sito internet

materiali per fiere e gazebi
medicine

cibo lettiere e coperte

spese segreteria

iscrizione lausvol

spese banca

interventi e ricoveri

TOTALE USCITE

SALDO AL 31/12/2010

DI CUI :

CASSA
BANCA

7.500,00
100,00
386,82
880,00

3.622,31

12.489,13

156,00
90,00
223,58
198,75
1.302,34
21,00
52,00
52,49
8.171,00

10.267,16

2.221,97

14,64
2.207,33



