AMICI ANIMALI

BILANCIO CONSUNTIVO ANNO 2011

ENTRATE

contributo dalla Provincia di Lodi riporto cassa anno 2010 riporto banca anno 2010 quote associative offerte TOTALE ENTRATE USCITE		7.500,00 100,00 386,82 880,00 3.622,31 12.489,13
corso per responsabili colonie feline sito internet materiali per fiere e gazebi medicine cibo lettiere e coperte spese segreteria iscrizione lausvol spese banca interventi e ricoveri		156,00 90,00 223,58 198,75 1.302,34 21,00 52,00 52,49 8.171,00
TOTALE USCITE		10.267,16
	SALDO AL 31/12/2010 DI CUI:	2.221,97
	CASSA BANCA	14,64 2.207,33